Durst röllig löschen hinn '). 10

') Moltzan an Kurf. Joachim, ad manus proprias. Cito! Dat.: ilico manu pro

pria die Jovis etc., d. i. Donnerstag, der 33. April, du Moltzan beredt» das Schrei-

ben des Kanzlers vom 13. April in Händen luttte, und da die Antwort des Kur-

fürsten bereit* iwh 1. Mai ist. (hin. Berlin H. A. Rep. XXX. — Moltzan sprieftt

dem Kurfürsien den Dank des Königs au*, ron dem er (ebenso wie von dem Kaitz- 15

ler) Antwort auf alle Punkte habe, und der Joachim bitten läßt, in seiner guten

Gesinnung zu verharren. Ähntidi wie in dem erwähnten Briefe des Kanzlers

schreibt Moltzan über die Heirai. Die Pension will der König unter dem Sclutin

der Heirat in [der Höhe bewilligen, wie Joachim wünscht, obgleich er andern dem

Kurfürsten gleicitstehenden Personen nur 4000 Scuta giebt. Et quod fedua fiat üo

eodeui modo sicuti excellentia vestra et ego Colonie simul loquebamur ac litterts

sigillatis coufirmetur — Quantum vero ad electionem Mtaa. sua content», ut ßat

manu stipulata, sed ita breviter, quando e. v. in voeibus aliorum intelliget, quod

tox e. v. prodesse pOBsit, ne e. v. impediat, sed augeat. — Ego fidel iter conaulo,

ut e. v. oratores magnifice cum 14 vel 16 equis, quia rex ita desiderat ac eos25

optime tractabit, tunc ego rationc alterius uegoeii cum ipeis oratoribus e. v. rever-

tar ad e. v. et spero, quod pro dono (sicut e. v. et ego simul locuti sumus) per-

feram. Mecum, consulerem, duo docti viri, scilicct doctor Zcebitz ac Didericus de

Hureubark, mittantur; si deinde e. v. placet, ex quo nunc e. v. consiliarius sum,

ego libenter interero ac tractabo pro e. v., sicuti alii prefati etc. Ita tarnen quod prefati 30

oratores e. v. habeant omnem auetoritatem de singulis articulis ut supra concludendi.

Nam oportet eis bec confidere. Item ipsa spousa babebit maximam dotem, sicuti oratores

e. t. intelligent. E. v. maneat fortiter nobiscuin et non moveatur proposito suo, quia bic

est fons et honoris et diviciarum, in quem e. v. ducam, ut bene sitim expellere

possit etc. — Item quod oratores veuiant cito ad magnam civitatem, seil. Parisium,35

quia ibi nunc rex est ac manebit, et quod presens ilico ad me remittatur, quoniam

ego oratoribus e. v. veniam obviam. — Item consulo, quod oratores e. v. restibus

aureis, catenis ac gemmis exccllenter sint expediti, qnitquid non liabent, potest eis

e. v. mutuare, quoniam erit et honor e\ utilitas e. v. non parva. — Item e. v. pre-

sentem cum dono unius aurce cateue de t50 vel 70 flor. expediat, quia donum et 40